i

VENETO

la giornata Camp.Reg.Estivi Junior, Cadetti,Senior
RISULTATI

Staff 4x100 Stile L.

Montebelluna, Lunedi 14/07/2003 ore 11:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 6
2° 3
3 7
4° 2
5° 5
6° 4
1° 4
2° 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

POLEGATO CARLOTTA
GAZZOLA GIULIA
FLORIDA ALESSANDRA
FABRIN ELENA

PIERANTONI SILVIA
GUMINA REBECCA
GIANESINI ALICE

COLOMBO SERENA

PERIN TAMARA
BIASI GIOVANNA
FAVARO GIULIA
DAL DEGAN EVA

MAZZUCATO ANNA
ZAMPIERI VALENTINA
DE LORENZI SILVIA
FRACASSO LAURA

ANTONINI FRANCESCA
PIZZINI GIORGIA

BOVO LUISA
ZUANAZZI EVA

VILLANOVA IRENE
FACCIN ALESSIA
LONGHINI LISA
TAGLIAPIETRA SILVIA

SALVADOR SILVIA

DE FRANCESCHI BEATRICE
CONTESSOTTO ELENA
CRACCO SARA

SQUIZZATO GIORGIA
COPETTA SILVIA
DOMENEGHINI FRANCESCA
CALLEGARO SILVIA

CORDIALI MARIKA

Serie

Anno

1986
1986
1986
1985

1987
1987
1986
1986

1987
1987
1988
1988

1987
1988
1987
1986

1988
1987
1987
1988

1987
1985
1984
1990

1985
1988
1987
1979

1987
1988
1981
1987

1980

Foglion. 1
04/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

FONDAZIONE M. BENTEGODI

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

Tempo

(01:02.89)

04:15.88

(01:04.09)

04:16.09

(01:02.48)

04:21.51

(01:06.29)

04:22.50

(01:04.09)

04:23.31

(01:04.94)

04:28.25

(01:01.44)

04:10.14

(01:03.18)

04:12.97

(01:01.62)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN la giornata Camp.Reg.Estivi Junior, Cadetti,Senior Foglio n. 2

04/11/2013
VENETO RISULTATI
R BOLZONELLO CRISTINA 1981 .
3 2 FRACASSO ILARIA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:16.19
CORDIALI SERENA 1983
TECCHIO GIGLIOLA 1988 (01:01.41)
o CRESSONI FRANCESCA 1986 .
4 6 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 04:16.56
FAGGIONATO GIADA 1987
DE LONGHI CHIARA 1987 (01:03.51)
R PINEIRO ROCIO MILENA 1988 .
5 7 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 04:16.91
GIOVANNINI MARTINA 1984
BARBIERO SILVIA 1987 (01:04.69)
o BARBIERO ALESSIA 1987 .
6 5 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 04:18.74
BORSATO CHIARA 1987

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

